dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "3kcnepT nutoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "3kcnepT nutoc"

000 "3kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

CBepeHun

AKCT Butanuin AnekcaHgposuy

000975

25.09.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.10.2015

05.10.2015

08.10.2015

13.10.2015

21.10.2015

26.10.2015

02.11.2015

06.11.2015

10.11.2015

18.11.2015

24.11.2015

27.11.2015

30.11.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Xunon nom

BA3 2110

3eMesbHbIN y4acToK

LADA 217030

KeapTupa

Xunon nom

Hexxunoe 3naHune

Pa3smep apeHgHoOM nnaTbl

PaboTbl 1 MaTepuanb
HeobxoauMble Ons
yCTpaHeHus yuiepba

OT 75

3emMenbHOA 0onsa

2Xunnowm nom, 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

000 "2kcnepT natoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "3kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc"

000 "3kcnepT ntoc"

00O "3kcnepT naoc”

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc"

000 "2kcnepT natoc”

000 "3kcnepT natoc”

01.12.2015

03.12.2015

08.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

16.12.2015

18.12.2015

22.12.2015

25.12.2015

28.12.2015

KAMA3 5410

CToumMoCTb
BOCCTAaHOBUTEJNIbHOIO
pemMoHTa

KBapTupa

3haHne cknaga

CTaBKa apeHOHON NnaTb

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

CTonmMocCTb

BOCCTAHOBUTEJNIbHbIX pa60T

BA3 21100

YA3 31512

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



