Форма св	едений о выполненных	оценщиком отче	етах за IV квартал 2015 года	).					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Акст Виталий Александрович         000975         25.09.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					44	000 "Эксперт плюс"	01.10.2015	Жилой дом	Рыночная
					45	ООО "Эксперт плюс"	05.10.2015	BA3 2110	Рыночная
46	ООО "Эксперт плюс"	08.10.2015	Земельный участок	Рыночная					
47	ООО "Эксперт плюс"	13.10.2015	LADA 217030	Рыночная					
48	ООО "Эксперт плюс"	21.10.2015	Квартира	Рыночная					
49	ООО "Эксперт плюс"	26.10.2015	Жилой дом	Рыночная					
50	ООО "Эксперт плюс"	02.11.2015	Нежилое здание	Рыночная					
51	ООО "Эксперт плюс"	06.11.2015	Размер арендной платы	Рыночная					
52	ООО "Эксперт плюс"	10.11.2015	Работы и материалы необходимые для устранения ущерба	Рыночная					
53	ООО "Эксперт плюс"	18.11.2015	ДТ 75	Рыночная					
54	ООО "Эксперт плюс"	24.11.2015	Земельноя доля	Рыночная					
55	ООО "Эксперт плюс"	27.11.2015	Жилой дом, земельный участок	Рыночная					
56	000 "Эксперт плюс"	30.11.2015	Квартира	Рыночная					

57	000 "Эксперт плюс"	01.12.2015	KAMA3 5410	Рыночная
58	000 "Эксперт плюс"	03.12.2015	Стоимость восстановительного ремонта	Рыночная
59	000 "Эксперт плюс"	08.12.2015	Квартира	Рыночная
60	000 "Эксперт плюс"	11.12.2015	Здание склада	Рыночная
61	000 "Эксперт плюс"	14.12.2015	Ставка арендной платы	Рыночная
62	000 "Эксперт плюс"	16.12.2015	Земельный участок	Рыночная
63	000 "Эксперт плюс"	18.12.2015	Земельный участок	Рыночная
64	000 "Эксперт плюс"	22.12.2015	Квартира	Рыночная
65	000 "Эксперт плюс"	25.12.2015	Стоимость восстановительных работ ВАЗ 21100	Рыночная
66	000 "Эксперт плюс"	28.12.2015	УАЗ 31512	Рыночная